a) De odio reuisionis in Camera Imperiali generatim vide G. D. HOFFMANN *de odio Reuisionis Cameralis sublato*, Tubingae 1767. c. 2. *seqq.*

b) *De Process. L. II, c. 28. n. 2.*

CHEN *c)*, GAILIVS *d)*, PETRVS HEIGIVS *e)* quorum vterque vltimus ipse reuiforis munere functus est; Contra eum infurgebat BENDER, ipsius Camerae Assessor *f)*, et, qui cum eo sentit, THOM. MERCKELBACH *g)*, quos sequebantur Camerales tantum non omnes. Quod attinet ad praxin, postremo loco citatus MERCKELBACH ad praeiudicium in caussa Brandenburg contra Børcken *h)* prouocat, ubi, reuifione non obstante, Camera d. 30. Octobris anni *clölxii.* exsequutoriales decernere haud dubitauit. Neque minus SCHWANMANNVS *i)* aliud praeiudicium adducit, vbi supplicans apud Caesaream Maieftatem inhibitionem aduersus Camerae, Reuifione pendente vltius procedentem, repulfam tulit, ratione addita, quod hoc dubium futuris Deputatis iam erat commissum.

c) in tr. de Priuil. Saxon. de non adpell.

d) L. I. obs. 154. n. 3.

e) in quaest. iur. ciuil. L. I. qu. 10. n. 63.

f) in tr. de Reuifione. conclus. xx.

g) in KLOCKII consil. T. II. cons. 100.

h) Quod minus recte pro sua opinione citauit GAILIVS.

i) in Processu Camerali. L. I. c. 75.

§. VIII.

R. D. *clölx.* contrasentiente Camera iterum diserte hunc effectum Reuifioni tribuit.

Medias inter haec contentiones et disceptationes detulit causam ipsa Camera ad Imperatorem et Imperium, atque in dubiis suis anno *clölxv.* exhibitis consilium proponit

nit

nit, magna rationum mole confirmatum, de effectu Reuisionis suspensiuo penitus abolendo, dandaque, praestita victoris idonea cautione, sententia exsequutioni *a)*. Ast non probarunt consilium legislatores in Recessu Deputationis cIōIōc., nisi quod in caussis mandatorum de relaxando captiuo, ad idoneam praestitam cautionem, et decretorum alimentorum exsequutio decerni *b)*, nec non, Reuisione in caussa hereditatis petitionis, restitutionis in integrum, ac simili pendente, in puncto liquidationis nihilominus pergi debeat *c)*. E contrario autem in aliis omnibus casibus Reuisioni seruatur suus suspendendi exsequutionem effectus *d)*.

§. IX.

a) Dub. Cameral cIōIōxcv. n. 122.

b) R. D. cIōIōc. §. 146. „Belangend aber Causas mandatorum de relaxando captiuo, et decretorum alimentorum, soll die Revision keinem verweigert seyn, aber gleichwohl pendente reuisione die auferlegte Partition de relaxando captiuo, auf Anerbietung und Leistung gebührlicher genug samer Caution, erfolgen, und der Gefangene erledigt, wie auch in Sachen decretorum alimentorum effectus sententiae nicht suspendirt, sondern mit der Exsequution unverhindert verfahren werden. — „

c) R. D. cIōIōc. §. 144. „Es sollen aber in puncto liquidationis, wann in Causa petitionis hereditatis, restitutionis in integrum und dergleichen reuision gesucht worden, parti victrici frey stehen, ungehindert der angekündigten Reuision an unserm Cammergericht darin der Gebuhr zu verfahren.“

d) R. D. cIōIōc. §. 144. „Als auch Streit fuirgefallen — so ordnen und wollen wir doch, daß pendente reuisione mit der Execution nicht zu verfahren, sondern damit eingehalten werden soll, „

C

§. IX.

Senatus . Consultum Camerae c1o1ocxIx. Reuisionem hoc effectu priuat.

Enim vero et ita adhuc dubium Camerae haerebat, annon et praeter casus expresse in lege definitos, Reuisione non attentata, sententia exsequutioni mandari queat *a)*? Nec defuerunt, qui, sequuti auctoritatem BENDERI et MERCKELBACHII, dispositionem Recessus Deputationis, qua Reuifio exsequutionem suspendere dicitur, de iis tantum, quae primo intuitu speciem aliquam et iuris colorem prae se ferrent, accipiebant, in aliis autem omnibus palpabiliter priuatis et calumniosis saluam esse exsequutionem, adferentes. Haut leue opinioni huic ex eo addebatur pondus, quod deficientibus et nondum restauratis visitationibus, remedium semel interpositum nullum habere videretur exitum. Accedebat exorbitantissimus Reuisionum abusus, ad quas vsque adeo conuolabant partes, ut sententia vix pronunciaretur vlla, quam effectu suo, hoc interposito remedio, priuare non tentarent, atque ita tum grauissimi Tribunalis auctoritatem eluderent, tum ipsam iustitiae administrationem temerario ausu subuerterent. Inde rem tandem terminauit ipsa Camera per Senatusconsultum anni c1o1ocxIx., qua eum in modum declarabat et interpretabatur dictum Deputationis Recessum, vt, sitne exsequutio propter Reuisionem interpositam suspendenda,

a) RODING *Pandectae Camerales*, L. III, Tit. 61, p. m. 996. f. (edit. 1668.) Conf. etiam Consilium MERCKELBACHIANVM apud KLOCK. l. c.

denda, nec ne, ius cognoscendi sit penes Cameram *b)*. Quam legem a Iudicio ipso sibi dictam praxis quoque sequuta est, vt nec Reuisione, nec Recessu Deputationis obstante, paritio prioris sententiae iniuncta, et exsequutio decreta sit.

b) PERILL. DN. de CRAMER *Wetzlarische Nebenstunden. Th. I. p. 127.*

§. X.

Per placitum Deputationis Francofurtanae tollitur effectus suspensiuus, sed exceptis caussis Religionis.

Ea fuit Reuisionum indoles, quum ad instaurandam collapsam atque deformatam rem iudiciariam Imperii Francofurti ad Moenum Anno cIoIocXLII. Deputatio Imperii congregaretur. Ibi dum inter alia quoque de optima ratione innumeris petitis Reuisionibus occurrendi ageretur, primum in suis considerationibus proponebant Camerales, vt Reuisionis remedium, quippe vt plurimum tantum temere litigantium refugium, in vniuersum aboleretur. Quod tamen, licet rationibus non adeo spernendis suffultum consilium Deputatis probatum haut est *a)*. Maiorem meruit attentionem alterum,